
 

 
Prot. n. 97 Rep. n. 13/2020 del 15/01/2020 

 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE MEDICHE E CHIRURGICHE MATERNO 

INFANTILI E DELL’ADULTO 
 

VISTO il Regolamento per l’assegnazione di borse di ricerca di Ateneo, approvato dal 
Senato Accademico, nella seduta del 12.02.2013; 

 
VISTA la lettera a firma del Presidente di AIRC Fondazione Airc per la ricerca sul cancro 

del 05/11/2019 nella quale si esprime parere favorevole al rinnovo della borsa di 
ricerca (2^ annualità), già assegnata alla Dr.ssa Giulia Golinelli a seguito di un 
accurato processo di valutazione svolto da AIRC Fondazine Airc per la ricerca sul 
cancro per il periodo dal 01/02/2019 al 31/01/2020 (1^ annualità); 

 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche Materno             

Infantili e dell’Adulto del 09/01/2020;  
 
PRESO ATTO che la copertura finanziaria per il rinnovo, pari ad euro venticinquemila/00 (€ 

25.000/00) graverà sui fondi a disposizione del Dipartimento a seguito di 
finanziamento AIRC, come indicato nella lettera a firma del Presidente di AIRC del 
05/11/2019; 

 
DECRETA 

 
Il  rinnovo per ulteriori 12 mesi (2^ ANNUALITA’) della borsa di ricerca di Ateneo 
nell’ambito di ricerca: Terapia genica anti-tumorale, sul tema “Anti-GD2 Chimeric Antigen 
Receptor Modified Mesenchymal Stromal Progenitors Targeting Ewing’s Sarcoma Lung 
Metastases” assegnata alla Dott.ssa Giulia Golinelli, a partire dal 01/02/2020. 
 
Modena, 15/01/2020 

Il Direttore del Dipartimento  
                  (Prof. Giorgio De Santis) 
Partita IVA e codice fiscale: 00427620364  


		2020-01-15T15:09:33+0000
	DE SANTIS GIORGIO




